
 
 

UCHWAŁA NR XIV/62/25 
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk w roku 2025 na terenie Gminy Garbatka-Letnisko 
oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1087 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Garbatka-Letnisko w 2025 r., który obejmuje 
kąpielisko pod nazwą Krypianka (Brzeźniczka) o długości linii brzegowej 48 m, położone na działce nr 517 
obręb Garbatka-Letnisko Północ, stanowiące grunty pod wodami powierzchniowymi płynącymi rzeki 
Krypianki (Brzeźniczki). 

2. Organizatorem kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, jest Urząd Gminy Garbatka-Letnisko. 

§ 2. 1. Określa się sezon kąpielowy dla kąpieliska, o którym mowa w § 1, obejmujący okres 
od 22.06.2025 r. do 31.08.2025 r. 

§ 3. Szczegółową granicę kąpieliska, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Tomaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4599



Załącznik do UCHWAŁY NR XIV/62/25
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4599
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV/62/25 RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO  z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-05-07T12:44:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




